
UCHWAŁA NR 230/XL/2022 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań za 2021 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2  pkt 4  w zw. z art. 18a ust. 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Opatów za 2021 rok. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 1B052CB5-4948-4A39-A623-C29B56B4767D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Mając na uwadze przepis art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych „organ 

stanowiący jst rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jst wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu, w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym”. W myśl art. 45 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości sprawozdanie finansowe składa się z : 

- bilansu, 
- rachunku zysku i strat, 
- informacji dodatkowej obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 

Id: 1B052CB5-4948-4A39-A623-C29B56B4767D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



